Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
23.05.2023                                                                                                            № 23
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района»

В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района»
2. Направить принятое решение главе района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Курганская И.В.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                        Н.В. Натанюк
Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от  23 мая 2023 года  № 23
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района»
Статья 1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района», утвержденное решением Троицкого районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 30 изменение, дополнив пункт 1.11 следующего содержания:
«1.11.Контрольный орган ежегодно (1 раз в год не позднее 15 марта) осуществляет подготовку доклада о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района» с учетом требований, установленных Федеральным законом № 248-ФЗ.

Доклад о правоприменительной практике утверждается распоряжением руководителя контрольного органа и размещается на официальном сайте контрольного органа в сети «Интернет» 1 раз в год не позднее 1 марта.

Контрольный орган обеспечивает публичное обсуждение проекта доклада о правоприменительной практике.

Организация подготовки доклада осуществляется с учетом требований, установленных Федеральным законом № 248-ФЗ.»
Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                     В.В. Журавлёв
«23 » мая 2023  год

№ 6